Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   _______  202_ года                                            №  Проект

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образование Огаревское Щекинского района от 29.01.2015 № 1-10 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда военно-учетного работника при администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.11.2023г. № 548-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», с целью обеспечения единой правовой базы формирования системы оплаты труда и ее единообразного применения, для специалистов, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации муниципального образование Огаревское Щекинского района от 29.01.2015 № 1-10 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда военно-учетного работника при администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района» изменения следующего содержания:
- пункт 2.4. ст. 2 таблицу «Должностной оклад военно-учетного работника  при администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района» изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Военно-учетный работник
	6846

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п.Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
       4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.

Заместитель главы администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                          Т.Н. Курицина

                                                                                              Согласовано:
                                                                                                         Бородина Е.Н.
[bookmark: _GoBack]    Шавлова  О.В.

Исп. Дружинина
Тел: 2-05-66